

# آدم ربایی ساختگی برای بازگشت به آغوش خانواده

عکس: خراسان



جوان ۸۲ ساله ای که هنوز ۰۱ روز بیشتر از استخدامش در یک شرکت هواپیمایی نمی گذشت، برای بازگشت به آغوش خانواده اش، نقشه ربودن خودش را طرح کرد و بدین ترتیب مدتی پلیس و دستگاه قضایی درگیر یک پرونده آدم ربایی ساختگی شدند.

پیرمردی که از خدمت در یک شرکت هواپیمایی بازنشسته شده بود و در استان سیستان و بلوچستان زندگی می کرد موفق شد فرزند ۸۲ ساله خود را در شرکت هواپیمایی مشهد استخدام کند. پس از آن این جوان با اصرار پدرش مشغول به کار شد اما او دوست داشت نزد خانواده اش بازگردد و زندگی مجردی در مشهد را بر نمی تابید، وقتی موضوع را به پدرش اطلاع داد با مخالفت وی مواجه شد که نباید به زاهدان بازگردد و باید به کارش در شرکت هواپیمایی ادامه دهد.

این بود که جوان ۸۲ ساله برای رهایی از این وضعیت، نقشه ای طرح کرد. چند روز قبل پدر این جوان پیامکی دریافت کرد که در آن برای آزادی فرزندش مبلغ ۰۰۱ میلیون تومان پول تقاضا شده بود. او با دیدن این پیامک بسیار نگران فرزندش شد و یکی از اعضای خانواده را برای پی گیری موضوع به مشهد فرستاد. این گزارش حاکی است: در پی اعلام شکایتی مبنی بر آدم ربایی، این پرونده به دستور سرهنگ کارآگاه حسین بیدمشکی (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) و با توجه به اهمیت موضوع به اداره جنایی سپرده شد و بدین ترتیب گروهی از کارآگاهان با سرپرستی سرهنگ غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی) تحقیقات فنی خود را در این باره آغاز کردند. بررسی شماره تلفن همراه جوان گم شده نیز بیانگر آن بود که این شماره از دسترس خارج شده است در حالی که بررسی های تخصصی کارآگاهان در این باره ادامه داشت روز بعد جوان ۸۲ ساله در تماس با پلیس اعلام کرد آدم ربایان مرا آزاد کرده اند.

در پی این اظهارات، بلافاصله کارآگاهان او را به پلیس آگاهی احضار کردند تا تلاش خود را برای دستگیری آدم ربایان ادامه دهند. این جوان در بازجویی ها گفت: آن روز من قصد رفتن به استخر شنا را داشتم که ۳ جوان مرا با تهدید سلاح سوار پراید کردند و با بستن چشم هایم مرا به زیرزمین یک منزل ویلایی بردند. وی ادامه داد: در آن زیرزمین تاریک مرا بدون آب و غذا نگهداری می کردند، پس از آن هم کارت عابربانک و گوشی تلفن همراهم را گرفتند و یک پیامک با گوشی خودم برای پدرم فرستادند.

با توجه به این که اظهارات این جوان با واقعیت های موجود در ماجراهای آدم ربایی مطابقت نداشت، کارآگاهان در همان بازجویی اولیه به وی مظنون شدند بنابراین با طرح چند سوال تخصصی دریافته اند که او دروغ می گوید. در یکی از سوالات کارآگاهان پرسیدند، اگر قصد رفتن به استخر را داشتی، لباس های شنا و حوله ات را چکار کردی؟ جوان یاد شده که فکر نمی کرد چنین سوالی از وی بکنند به تناقض گویی پرداخت و اظهارات متعددی را مطرح کرد.

جوان یاد شده وقتی متوجه شد که کارآگاهان کاملاً به وی مظنون شده اند گفت: حقیقت ماجرا این است که من از ۰۱ روز قبل در شرکت هواپیمایی استخدام شدم و به همین خاطر مجبور شدم خانواده ام را که در سیستان و بلوچستان بودند ترک کنم قصد بازگشت به آغوش خانواده ام را داشتم اما پدرم اصرار داشت که باید در مشهد بمانم و کار کنم برای همین نقشه آدم ربایی را طرح کردم تا شاید پدرم راضی به بازگشت من شود.

او ادامه داد: شب را هم در مسافرخانه ای در اطراف حرم مطهر امام رضا (ع) خوابیدم و کارت و تلفن همراهم را نیز در بولوار اندیشه منطقه قاسم آباد انداختم تا پلیس از این طریق نتواند مرا پیدا کند. به دنبال اعترافات این جوان، کارآگاهان عازم منطقه قاسم آباد شدند و گوشی تلفن همراه و همچنین کارت عابربانک وی را پیدا کردند. گزارش خراسان حاکی است: این جوان به خاطر آن که با اظهاراتی دروغین و نقشه ساختگی آدم ربایی، پلیس و دستگاه قضایی را درگیر پرونده ای غیرواقعی کرده بود، به دستگاه قضایی معرفی شد تا مورد محاکمه قرار گیرد.

